平成１６年１月２３日
各  位

会 社 名  シーケーディ株式会社
代表者氏名  取締役社長  神 田 草 平
コード番号  ６４０７（東証・名証第１部）
お問合せ先  総務部長   坪 井 和 巳

TEL（０５６８）７４－１２３８

創立６０周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成１６年１月２３日開催の取締役会において、下記のとおり創立６０周年記念配当

の実施に伴う平成１６年３月期の配当予想の修正を行うことを決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．配当予想修正の理由
 当社は、昨年４月２日をもちまして創立６０周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様を

はじめ、関係各位のご支援の賜物と心から感謝申しあげます。また、当社の当期業績も、皆様の

ご支援により順調に推移しております。
つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、平成１６年３月３１日現在の株

主に対し、期末普通配当１株あたり４円５０銭に、記念配当１株あたり１円を加え、計５円５０

銭の配当を実施いたしたく、平成１６年６月下旬開催予定の第８４期定時株主総会に付議する予

定であります。

２．修正の内容

 中間期 期 末 年 間
前回発表予想

（平成 15年 11月 19日発表）

普通配当 4.50円 普通配当 4.50円 普通配当 9.00円

今回修正予想
（平成 16年 1月 23日決定）

普通配当 4.50円 普通配当 4.50円
記念配当 1.00円
（計 5.50円）

普通配当 9.00円
記念配当 1.00円
（計 10.00円）

前期の実績
（平成 15年 3月期）

普通配当 4.50円 普通配当 4.50円 普通配当 9.00円

以 上